SFS37T40-10K384E-F
Teilenummer SFS37T40-10K384E-F
Hersteller Cornell Dubilier Electronics
Beschreibung 40UF 10UF MOTORRUN QC TERM 370V
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter SFS37T40-10K384E-F.pdf
SFS37T40-10K384E-F Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von SFS37T40-10K384E-F
Hersteller-Teilenummer SFS37T40-10K384E-F Kategorie Kondensatoren
Hersteller Cornell Dubilier Electronics Beschreibung 40UF 10UF MOTORRUN QC TERM 370V
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 370V Toleranz ±10%
Temperaturkoeffizient - Größe / Dimension 2.620" Dia (66.55mm), Lip
Serie SF, Dual Motor Start Bewertungen -
Verpackung Bulk Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Anzahl der Kondensatoren 2 Befestigungsart Chassis Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - eingesteckt (max) 3.960" (100.58mm) Dielektrikummaterial Polypropylene (PP) Film, Metallized
detaillierte Beschreibung 10µF, 40µF Bussed Capacitor 2 Array 370V Radial, Can Schaltungstyp Bussed
Kapazität 10µF, 40µF
SFS37T40-10K384E-F 500 pcs Neu und original auf Lager, SFS37T40-10K384E-F-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SFS37T40-
10K384E-F Cornell Dubilier Electronics mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SFS37T40-10K384E-F: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für SFS37T40-10K384E-F
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
SFS37T45-7.5K384E-F 45UF 7.5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T35-15K384E-F 35UF 15UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T35-20K475E-F 35UF 20UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T45K384Z-0000 CAP FILM 45UF 10% 370VAC QC TERM Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
SFS37T45-5K384E-F 45UF 5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T45-10K475E-F 45UF 10UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T40-15K475E-F 40UF 15UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T40K291B-F CAP FILM 40UF 10% 370VAC QC TERM Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
SFS37T45-15K475E-F 45UF 15UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T35K384Z-0000 CAP FILM 35UF 10% 370VAC QC TERM Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
SFS37T40-7.5K384E-F 40UF 7.5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T30-5K291E-F 30UF 5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T35-7.5K384E-F 35UF 7.5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T30-7.5K384E-F 30UF 7.5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T30-20K384E-F 30UF 20UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T35-5K384E-F 35UF 5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T45K384B-F CAP FILM 45UF 10% 370VAC QC TERM Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
SFS37T40-5K384E-F 40UF 5UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T35-10K384E-F 35UF 10UF MOTORRUN QC TERM 370V Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SFS37T35K291B-F CAP FILM 35UF 10% 370VAC QC TERM Cornell Dubilier Electronics (CDE) 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
SFS37T40-10K384E-F Details PDF